DOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!    POUPE A NATUREZA EVITE IMPRIMIR Página 1

ESTADO DO RIO GRANDE DO

SUL

MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

GABINETE

DO

PREFEITO

DECRETO Nº 006, DE 14 DE JANEIRO DE 2021.

Constituição da Comissão de avaliação

das áreas públicas.

JARDEL MAGALHÃES CARDOSO, Prefeito Municipal de Arambaré, no uso de suas atribuições

que lhe confere a lei Orgânica do Município,

                                                                  DECRETA:

Art. 1º- Ficam nomeados para a constituição da Comissão de avaliação das áreas públicas, os

membros Marcelo Vargas Gonçalves, Leandro Dias Muniz e Marcelo Dias Muniz, todos abaixo

assinados, integrantes da Comissão incumbida de dirigir os procedimentos referentes aos cálculos

de avaliação das áreas públicas para locação.

Art.2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Marcelo Vargas Gonçalves

Comissão Permanente Avaliação de ITBI

 Leandro Dias Muniz

 Comissão Permanente Avaliação de ITBI

Marcelo Dias Muniz

Comissão Permanente Avaliação de ITBI

Arambaré, 14 de janeiro de 2021.

Jardel Magalhães Cardos
   Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

                    Alexandre Woloski

           Coordenador da Administração

		2021-01-20T10:40:10-0300
	JARDEL MAGALHAES CARDOSO:90288017072